CÂMARA MUNICIPAL DE PONTE NOVA

ESTADO DE MINAS GERAIS

Indicação N.º 832/2017

O vereador infra-assinado, na forma regimental, requer o envio de

ofício ao Sr. Geraldo Messias solicitando apoio para a revitalização da fonte da

Praça de Palmeiras.

Sala das Sessões, 26 de Junho de 2017

LEONARDO NASCIMENTO MOREIRA - PSB